PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL

DE INFRAESTRUTURA
C.N.P.J. (MF) N º 05.182.233/0007-61 Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho CEP:

68.005.310.

 SANTARÉM - PARÁ

AVISO DE ADIAMENTO

REF. Concorrência Pública Nº 002/2023-SEMINFRA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE

SANTARÉM-PA, torna público que a realização da sessão de abertura Da

Concorrência Pública nº 002/2023-SEMINFRA, cujo objeto é a Duplicação Da

Avenida Cuiabá, Entre Avenida Tancredo Neves Ao Viaduto Da Avenida Engenheiro

Fernando Guilhon, No Município De Santarém-Pá, conforme condições e demais

especificações contidas no edital e seus anexos, inicialmente marcada para o dia

23/05/2023 às 10:00h, fica ADIADA para o dia 21/06/2023 ás 10:00h na sala do

Núcleo de Licitações da Seminfra. O adiamento ocorre face ao pedido de

esclarecimento que constatou equívoco na planilha orçamentaria do objeto, sendo

necessária a revisão de itens que interferem diretamente na proposta. O novo edital

encontra-se à disposição dos interessados na sede da secretaria para obtenção por

meio magnético, não sendo fornecido por meios impressos, pode ser retirado também

no portal da transparência de Santarém www.santarem.pa.gov.br, e no site do TCM

- Geo Obras www.geoobras.tcm.pa.gov.br/cidadao.

Santarém – Pá, 19 de maio de 2023.

ANA FLÁVIA LOPES FERREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 10/2023-SEMINFRA

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2023-05-18T17:13:14-0300
	ANA FLAVIA LOPES FERREIRA:01020916257